LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I männl. StartNr: 689
StandNr: 106 22. Oktober 2023   9:31
Bänisch, Lothar #689 WF SGi Herzebrock
1
2
3
4
5 6789
10 11121314
151617
1819
20
21
222324252627282930
Ergebnis: 312.7 (297)
Serien: 103.0 105.1 104.6
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 26
Weiteste: 290 (5.), 290 (11.), 264 (10.)
beste Teiler: 26.4 (20.), 32.0 (17.), 41.0 (13.)
Trefferlage: 0.16 mm links,  0.26 mm tief
Streuwert: 1.05,  horizontal: 1.18,  vertikal: 0.90
1
2
3
4
5 6789
10
Serie 1:
  10.7 *   10.2 *   10.2 *   10.5 *    9.8
  10.3 *   10.6 *   10.4 *   10.4 *    9.9
beste Teiler: 52.7 (1.), 80.8 (7.), 106.8 (4.)
Trefferlage: 0.71 mm links,  0.65 mm tief
Streuwert: 1.10,  horizontal: 1.26,  vertikal: 0.89
11121314
151617
1819
20
Serie 2:
   9.8   10.6 *   10.8 *   10.6 *   10.6 *
  10.2 *   10.8 *   10.5 *   10.4 *   10.8 *
beste Teiler: 26.4 (20.), 32.0 (17.), 41.0 (13.)
Trefferlage: 0.47 mm rechts,  0.14 mm tief
Streuwert: 0.94,  horizontal: 1.14,  vertikal: 0.67
21
222324252627282930
Serie 3:
  10.1   10.3 *   10.7 *   10.6 *   10.5 *
  10.2 *   10.7 *   10.4 *   10.4 *   10.7 *
beste Teiler: 59.4 (30.), 60.4 (23.), 60.7 (27.)
Trefferlage: 0.27 mm links,  0.00 mm
Streuwert: 0.97,  horizontal: 0.89,  vertikal: 1.04
gedruckt am: 22. Oktober 2023 9:52 ID: D31E14D4 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH